
UCHWAŁA NR XIV/138/2015
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 575) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1-2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 49.271.522,04zł z tego:

1) bieżące w kwocie 42.947.756,81zł

2) majątkowe w kwocie 6.323.765,23zł wprowadzone zmiany zgodnie załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 50.093.279,87 zł z tego:

1) bieżące w kwocie 41.721.562,61zł

2) majątkowe w kwocie 8.371.717,26zł wprowadzone zmiany zgodnie załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 2.”;

2) w § 2 ust. 1- 2 otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 821.757,83zł, który będzie sfinansowany przychodami z 
tytułu wolnych środków, jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającą z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 821.757,83zł.

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 2.693.086,96zł z  tytułu wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych i kredytów z lat ubiegłych .”.

§ 2.  Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew Nr 
III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

§ 3.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew Nr 
III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854 i 2150.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2016 r.

Poz. 4776



§ 4.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew Nr 
III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

§ 5.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew Nr 
III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

§ 6.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew Nr 
III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

§ 7.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew Nr 
III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 9.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4776



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 36 061,84 810 863,00

Drogi publiczne gminne 36 061,84 810 863,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 33 000,00 1 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 33 000,00 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 319 757,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 319 757,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 3 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)

0,00 487 106,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 487 106,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 430 944,99 - 23 089,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 430 944,99 - 23 089,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
260 000,00 - 9 752,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 260 000,00 - 9 752,00 250 248,00

1 407 855,99

70005 1 407 855,99

250 248,00

3 000,00

487 106,00

487 106,00

319 757,00

319 757,00

3 000,00

60016 846 924,84

34 000,00

34 000,00

TABELA Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2015 

GMINY KARCZEW  Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

Rozdział Po zmianie

846 924,84

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XIV/138/2015 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu na 2015 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4776



0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

141 194,13 - 3 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 40 000,00 - 3 000,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

20 000,00 - 13 937,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 20 000,00 - 13 937,00

0830 Wpływy z usług 22 111,00 3 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 20 000,00 3 000,00

0920 Pozostałe odsetki 7 392,81 600,00

Grupa Remontowa w Karczewie 1 800,00 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

24 800 003,82 24 754,50

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 683 849,97 - 12 258,00

0320 Podatek rolny 11 000,00 - 2 387,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 11 000,00 - 2 387,00

0330 Podatek leśny 30 000,00 - 2 726,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 30 000,00 - 2 726,00

0340 Podatek od środków transportowych 1 904 894,00 - 7 145,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 904 894,00 - 7 145,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 826 768,85 67 012,50

0310 Podatek od nieruchomości 2 417 190,00 139 012,50

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 417 190,00 139 012,50 2 556 202,50

1 897 749,00

75616 3 893 781,35

2 556 202,50

27 274,00

27 274,00

1 897 749,00

75615 5 671 591,97

8 613,00

8 613,00

24 824 758,32

23 000,00

7 992,81

2 400,00

6 063,00

6 063,00

25 111,00

138 194,13

37 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4776



0360 Podatek od spadków i darowizn 200 000,00 - 72 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 200 000,00 - 72 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
14 833 659,00 - 30 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 600 000,00 - 30 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 600 000,00 - 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 149 259,91 - 4 690,00

Szkoły podstawowe 73 910,37 - 3 290,00

0920 Pozostałe odsetki 5 100,00 - 2 700,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 1 000,00 - 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 2 500,00 - 1 800,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 1 000,00 - 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 923,00 - 590,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 423,00 - 120,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 500,00 - 470,00

Gimnazja 34 294,38 - 900,00

0920 Pozostałe odsetki 1 400,00 - 900,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 1 400,00 - 900,00

Szkoły zawodowe 1 000,24 - 500,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 - 500,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 1 000,00 - 500,00

851 Ochrona zdrowia 600,00 - 360,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600,00 - 360,00

0920 Pozostałe odsetki 530,00 - 290,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 530,00 - 290,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 - 70,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 70,00 - 70,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 883 634,94 5 700,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 816 056,88 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 115 689,95 - 11 721,05

90001 3 816 056,88

103 968,90

0,00

0,00

5 889 334,94

85154 240,00

240,00

240,00

500,00

500,00

240,00

80130 500,24

80110 33 394,38

500,00

500,00

333,00

303,00

30,00

500,00

700,00

600,00

1 144 569,91

80101 70 620,37

2 400,00

75621 14 803 659,00

570 000,00

570 000,00

128 000,00

128 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4776



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 115 689,95 - 11 721,05

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 683 672,20 11 721,05

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 683 672,20 11 721,05

Pozostała działalność 260 245,50 5 700,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 14 900,00

Grupa Remontowa w Karczewie 30 000,00 14 900,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 - 1 200,00

Grupa Remontowa w Karczewie 3 000,00 - 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 113 532,00 - 8 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 113 532,00 - 8 000,00

48 458 343,54 813 178,50

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Razem: 49 271 522,04

1 800,00

105 532,00

105 532,00

44 900,00

44 900,00

1 800,00

3 695 393,25

3 695 393,25

90095 265 945,50

103 968,90

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4776



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 204 281,26 - 14 785,17

Drogi publiczne gminne 2 077 879,26 - 14 785,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 083,87 90 100,00

Grupa Remontowa w Karczewie 178 888,85 90 100,00

4270 Zakup usług remontowych 86 066,82 517 008,83

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 517 008,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 672,57 - 621 894,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 713 900,00 - 621 894,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 374 818,88 - 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 818,88 - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - 1 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 5 500,00 - 1 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 - 3 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 50 000,00 - 3 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
17 500,00 - 1 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 6 000,00 - 1 000,00

710 Działalność usługowa 84 850,00 - 3 000,00

Cmentarze 5 000,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 3 000,00 - 3 000,00

750 Administracja publiczna 6 293 824,04 0,00

TABELA Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2015 

GMINY KARCZEW  Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

Rozdział Po zmianie

2 189 496,09

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XIV/138/2015 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu na 2015 rok 

60016 2 063 094,09

269 183,87

268 988,85

603 075,65

517 008,83

1 102 778,57

1 092 006,00

369 818,88

70005 369 818,88

4 500,00

4 500,00

47 000,00

47 000,00

16 500,00

5 000,00

81 850,00

71035 2 000,00

0,00

0,00

6 293 824,04

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4776



Pozostała działalność 536 510,49 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 495,37 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 51 495,37 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 - 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 19 000,00 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 882 287,91 - 1 198,33

Szkoły podstawowe 7 540 616,00 - 900,00

4430 Różne opłaty i składki 4 495,46 - 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 1 282,00 - 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 195 549,21 - 389,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 148,00 - 389,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 5 860,00 - 389,00

Przedszkola 4 812 871,14 90,67

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
367 095,01 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 367 095,01 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 216,67 90,67

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 22 355,39 90,67

852 Pomoc społeczna 5 781 668,80 0,00

Rodziny zastępcze 30 245,04 498,24

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

30 245,04 498,24

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 245,04 498,24

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
510 914,06 - 498,24

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
313 206,06 - 498,24

75095 536 510,49

56 495,37

56 495,37

14 000,00

14 000,00

18 881 089,58

80101 7 539 716,00

3 595,46

382,00

80103 195 160,21

8 759,00

5 471,00

80104 4 812 961,81

367 095,01

367 095,01

164 307,34

22 446,06

5 781 668,80

85204 30 743,28

30 743,28

30 743,28

85214 510 415,82

312 707,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4776



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 313 206,06 - 498,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 554 480,30 1 198,33

Świetlice szkolne 480 370,30 1 198,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 999,05 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 5 908,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 029,60 298,33

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 2 481,00 - 90,67

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku (jb) 2 810,00 389,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 869 706,81 20 200,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 956 512,15 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 014 784,61 233 485,05

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 014 784,61 233 485,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 840,09 - 236 298,25

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 725 840,09 - 236 298,25

6617

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

330 313,99 2 813,20

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 330 313,99 2 813,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 054 503,06 46 000,00

4260 Zakup energii 399 000,00 46 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 399 000,00 46 000,00

Pozostała działalność 1 887 221,10 - 25 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075 272,75 6 300,00

Grupa Remontowa w Karczewie 1 075 272,75 6 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 215,25 - 14 300,00

Grupa Remontowa w Karczewie 204 215,25 - 14 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 791,00 - 8 100,00

Grupa Remontowa w Karczewie 25 791,00 - 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 307,15 - 1 000,00

312 707,82

555 678,63

85401 481 568,63

65 899,05

6 808,00

8 889 906,81

17 327,93

2 390,33

3 199,00

90001 3 956 512,15

2 248 269,66

2 248 269,66

489 541,84

489 541,84

333 127,19

333 127,19

90015 1 100 503,06

445 000,00

445 000,00

90095 1 861 421,10

1 081 572,75

1 081 572,75

189 915,25

189 915,25

17 691,00

17 691,00

101 307,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4776



Grupa Remontowa w Karczewie 30 000,00 - 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 200,00 - 700,00

Grupa Remontowa w Karczewie 14 200,00 - 700,00

4430 Różne opłaty i składki 16 531,75 - 8 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 16 531,75 - 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 348 400,50 4 521,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 873 400,50 4 521,50

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
873 400,50 4 521,50

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 873 400,50 4 521,50

926 Kultura fizyczna 3 082 826,00 18 000,00

Obiekty sportowe 2 700 186,00 18 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego
432 936,00 18 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 432 936,00 18 000,00

50 073 343,54 19 936,33

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

29 000,00

13 500,00

13 500,00

8 531,75

8 531,75

1 352 922,00

92109 877 922,00

877 922,00

877 922,00

450 936,00

450 936,00

3 100 826,00

92601 2 718 186,00

Razem: 50 093 279,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4776



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 4210

Kępa Nadbrzeska i 

Władysławów Zakup tłucznia grubego 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Kosumce Zakup tłucznia wraz z pracami remontowymi 7 788,85 0,00 7 788,85

4210 Ostrówiec Zakup tłucznia na drogi 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Otwock Mały Zakup tłucznia i wyrównanie dróg 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Piotrowice Zakup tłucznia ok. 14 ton 1 100,00 0,00 1 100,00

4210 Otwock Wielki Zakup tłucznia na drogi gminne 4 000,00 0,00 4 000,00

razem 4210 (w ramach planu finansowego Grupy Remontowej) 38 888,85 0,00 38 888,85

600 60016 6050 Brzezinka

Wykonanie progów zwalniających na drodze gminnej 

„Hubertówka” 10 772,57 0,00 10 772,57

razem 6050 (w ramach planu finansowego Grupy Remontowej) 10 772,57 0,00 10 772,57

razem 60016 49 661,42 0,00 49 661,42

750 75095 4110 Piotrowice

Remont świetlicy wiejskiej polegający na poprawieniu 

tynków w pomieszczeniu gospodarczym, wymianie i ułożeniu 

płytek (glazura, terakota) w pomieszczeniach świetlicy wraz z 

zakupem niezbędnych materiałów 940,50 0,00 940,50

razem 4110 940,50 0,00 940,50

750 75095 4170 Całowanie

Utrzymanie porządku wokół świetlicy wiejskiej – umowa 

zlecenie na koszenie trawy i pielęgnację drzewek i kwiatów 672,17 0,00 672,17

4170 Glinki Organizacja zajęć wakacyjnych na wsi dla dzieci 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Łukowiec Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Łukówiec Organizacja pikniku rodzinnego 1 486,00 0,00 1 486,00

TABELA Nr 3 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ  NA ROK 2015 GMINY KARCZEW                                          

Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XIV/138/2015 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4776



4170 Nadbrzeż Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Nadbrzeż Organizacja imprez: Ostatki i Wianki 610,00 0,00 610,00

4170 Otwock Mały Zorganizowanie letniej opieki nad dziećmi 0,00 0,00 0,00

4170 Otwock Wielki Zorganizowanie zajęć dla dzieci w wakacje 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Piotrowice

Remont świetlicy wiejskiej polegający na poprawieniu 

tynków w pomieszczeniu gospodarczym, wymianie i ułożeniu 

płytek (glazura, terakota) w pomieszczeniach świetlicy wraz z 

zakupem niezbędnych materiałów 5 500,00 0,00 5 500,00

razem 4170 16 268,17 0,00 16 268,17

4210 Całowanie Wyposażenie terenu wokół świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Całowanie

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Całowaniu w sprzęt 

elektroniczny i sportowy 4 500,00 0,00 4 500,00

4210 Glinki Doposażenie świetlicy wiejskiej 14 316,47 0,00 14 316,47

4210 Glinki Ogrodzenie terenu  świetlicy 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Łukówiec Organizacja pikniku rodzinnego 1 514,00 0,00 1 514,00

4210 Łukówiec Naprawa zabawek na placu zabaw 0,00 0,00 0,00

4210 Janów

Doposażenie kuchni oraz zakup profesjonalnej kuchni 

barowej do świetlicy 0,00 0,00 0,00

4210 Janów Zakup sprzętu audio -nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Janów Zakup materiałów na wymianę dachu wiaty przy świetlicy 4 839,66 0,00 4 839,66

4210 Nadbrzeż Zakup podkaszarki 0,00 0,00 0,00

4210 Nadbrzeż Zakup podkaszarki wraz z akcesoriami i benzyną 1 700,00 0,00 1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4776



4210 Nadbrzeż Organizacja imprez: Ostatki i Wianki 888,57 0,00 888,57

4210 Ostrówek Zakup wyposażenia do świetlicy (m.in. odkurzacz) 610,22 0,00 610,22

4210 Otwock Wielki Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Otwock Wielki

Zakup blaszanego pomieszczenia gospodarczego na potrzeby 

sołectwa 0,00 0,00 0,00

4210 Otwock Wielki

Zakup wyposażnia do świetlicy (artykuły szkolne, gry i 

zabawki) 552,29 0,00 552,29

4210 Sobiekursk Zakup urządzeń fitness dla dorosłych 2 124,03 0,00 2 124,03

4210 Wygoda

Zakup części i akcesoriów do urządzeń zakupionych z 

funduszu sołeckiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Wygoda Zakup krzeseł i stołów ogrodowych drewnianych 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Wygoda Zakup sprzętu sportowego 444,25 0,00 444,25

4210 Ostrówiec

Remont wnętrza piwnic świetlicy wiejskiej w Ostrówcu 

(zakup niebędnych materiałów) 2 923,04 0,00 2 923,04

4210 Sobiekursk

Konserwacja i modernizacja placu zabaw (zakup niebędnych 

materiałów) 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Otwock Mały Zakup kosy spalinowej 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Piotrowice

Remont świetlicy wiejskiej polegający na poprawieniu 

tynków w pomieszczeniu gospodarczym, wymianie i ułożeniu 

płytek (glazura, terakota) w pomieszczeniach świetlicy wraz z 

zakupem niezbędnych materiałów 3 612,83 0,00 3 612,83

4210

Kępa Nadbrzeska  

Władysławów Modernizacja oświetlenia w świetlicy 120,33 0,00 120,33

razem 4210 48 645,69 5 000,00 53 645,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4776



4270 Całowanie

Kontynuacja remontu wewnętrznego świetlicy wiejskiej 

(wymiana instalacji elektrycznej i osprzętu elektrycznego, 

naprawa instalacji wodno – kanalizacyjnej, remont i 

malowanie ścian) 10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Glinki Dokończenie prac remontowych w świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 0,00

4270 Ostrówek Remont węzła sanitarnego 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Ostrowek Remont zaplecza socjalnego 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Ostrówek Odnowienie i malowanie ścian 3 400,00 0,00 3 400,00

4270 Otwock Mały Położenie koloru na elewacji budynku świetlicy 6 581,64 0,00 6 581,64

4270 Piotrowice

Remont świetlicy wiejskiej polegający na poprawieniu 

tynków w pomieszczeniu gospodarczym, wymianie i ułożeniu 

płytek (glazura, terakota) w pomieszczeniach świetlicy wraz z 

zakupem niezbędnych materiałów 0,00 0,00 0,00

4270 Sobiekursk Konserwacja i modernizacja placu zabaw 0,00 0,00 0,00

4270 Łukówiec Naprawa zabawek na placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

razem 4270 25 981,64 0,00 25 981,64

4300 Janów Zainstalowanie systemu alarmowego 0,00 0,00 0,00

4300

Kępa Nadbrzeska  

Władysławów Modernizacja oświetlenia w świetlicy 3 788,40 0,00 3 788,40

4300 Kosumce

Prace porządkowe i konserwatorskie na terenie placu zabaw i 

przy terenie świetlicy wiejskiej 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Łukówiec Naprawa zabawek na placu zabaw 0,00 0,00 0,00

4300 Łukówiec Organizacja pikniku rodzinnego 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Łukówiec Zagospodarowanie działki nr 22 7 718,79 0,00 7 718,79

4300 Nadbrzeż Organizacja imprez: Ostatki i Wianki 0,00 0,00 0,00

4300 Otwock Wielki

Wykonanie podbitki dachu OSP w Otwocku Wielkim, w 

którym mieści się świetlica wiejska 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Otwock Wielki Organizacja zajęć dla dzieci w świetlicy 500,00 0,00 500,00

4300 Piotrowice

Wykonanie zadaszenia z tyłu budynku świetlicy wraz z 

zakupem niezbędnych materiałów 3 100,00 0,00 3 100,00

4300 Ostrówek Wycinka drzew 492,00 0,00 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4776



4300 Ostrówiec

Remont wnętrza piwnic w świetlicy wiejskiej w Ostrówcu 

(zakup niezbędnych materiałów) 1 000,00 0,00 1 000,00

razem 4300 25 099,19 0,00 25 099,19

750 75095 6050 Całowanie Zakup  i montaż grzejników elektrycznych 5 500,00 0,00 5 500,00

6050 Glinki Ogrodzenie terenu  świetlicy 5 000,00 -5 000,00 0,00

6050 Otwock Wielki

Wykonanie wiaty/altany o konstrukcji drewnianej krytej 

blachą na potrzeby sołectwa 6 500,00 0,00 6 500,00

6050 Otwock Wielki Zorganizowanie placu zabaw 0,00 0,00 0,00

razem 6050 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

750 75095 6060 Nadbrzeż Zakup urządzeń fitness 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Janów

Zakup pięciopalnikowej kuchni gazowej z piekarnikiem 

elektrycznym 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Otwock Wielki Zakup urządzeń do ekologicznej oczyszczalni ścieków 4 500,00 0,00 4 500,00

6060 Sobiekursk Zakup urządzeń fitness dla dorosłych 10 036,80 0,00 10 036,80

6060 Wygoda Zakup namiotu ogrodowego o wymiarach 3x6m 4 000,00 0,00 4 000,00

razem 6060 38 536,80 0,00 38 536,80

razem 75095 172 471,99 0,00 172 471,99

900 90015 4300 Otwock Wielki

Projekt oświetlenia ul. Polnej i ul. Wiślanej (do jeziora) w 

Otwocku Wielkim 0,00 0,00 0,00

4300 Otwock Wielki

Projekt i oświetlenie placu zabaw (lampa zasilania 

oświetleniem ulicznym) 0,00 0,00 0,00

razem 4300 0,00 0,00 0,00

razem 90015 0,00 0,00 0,00

222 133,41 0,00 222 133,41

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4776



Dział Rozdział
Parag

raf

Okres 

realizacji 

inwestycji

Zmiana Po zmianie

Źródła 

finansowania 

inwestycji

Jednostka 

realizująca 

zadania

400 0,00 53 897,30

40002 0,00 53 897,30

6050 0,00 53 897,30

2012-2016 0,00 40 000,00

sprzedaż 

majątku -

40.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 5 597,30

dochody 

bieżące - 0,00 

zł. wolne 

środki - 

5.597,30 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015-2016 0,00 300,00

sprzedaż 

majątku -

300,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 8 000,00

sprzedaż 

majątku -

8.000,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

600 -621 894,00 1 102 778,57

Budowa zdroju wodociągowego w ulicy 

Zakolejkowej (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 4)

300,00

Odpłatne przejęcie urządzeń wodociagowych 

zlokalizowanych na terenie miasta Karczew
8 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na terenie Osiedla Zagóry

53 897,30

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 724 672,57

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok

5 597,30

53 897,30

53 897,30

40 000,00

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2015 GMINY 

KARCZEW Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XIV/138/2015 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 grudnia 2015 r.

Przebudowa hydrantu wodociągowego w ul. 

Karczówek w Karczewie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4776



60016 -621 894,00 1 102 778,57

6050 -621 894,00 1 102 778,57

2015 0,00 10 772,57

dochody 

bieżące -0,00 

zł. wolne 

środki - 

10.772,57 zł.

Grupa 

Remontowa 

w Karczewie

2011-2017 0,00 63 000,00

dochody 

bieżące - 0,00 

zł.  wolne 

środki -

11.663,26 zł. 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

18.809,20 zł. 

sprzedaż 

majątku -

32.527,54 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 35 000,00

sprzedaż 

majątku - 

35.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015-2016 0,00 300,00

sprzedaż 

majątku -

300,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015-2016 0,00 300,00

sprzedaż 

majątku -

300,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

300,00

300,00

Budowa miejsc parkingowych wzdłuż wału 

na ulicy Bema (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 8)

Przejście, chodnik między ulicą Kościelną, a 

ulicą Zatylną (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 7)

1 724 672,57

35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej przebudowy dróg gminnych 

na terenie osiedla mieszkaniowego 

"Częstochowska"

Wykonanie progów zwalniających na drodze 

gminnej "Hubertówka" - fundusz sołecki wsi 

Brzezinka

10 772,57

Opracowanie wielobranżowej dokumentacji 

projektowej budowy przedłużenia ul. 

Kusocińskiego, fragmentu ul. Kwiatowej, 

Trzaskowskich i Karczówek w Karczewie

63 000,00

Drogi publiczne gminne 1 724 672,57

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4776



2015-2016 0,00 300,00

sprzedaż 

majątku -

300,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 -621 894,00 993 106,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

490.106 zł. 

(dotacja z 

budżetu 

państwa - 

487.106 zł., 

pomoc 

finansowa z 

Powiatu 

Otwockiego - 

3.000 zł.), 

dochody 

bieżące - 1.000 

zł. (darowizna 

od firmy), 

wolne środki - 

502.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

630 Turystyka 0,00 900,00

63095 0,00 900,00

6050 0,00 900,00

2015-2016 0,00 300,00

sprzedaż 

majątku -

300,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

300,00

900,00

Remont chodnika na ulicy Ochotników (w 

ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 6)

300,00

Pozostała działalność

Oświetlenie ścieżki zdrowia ( w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 8)

900,00

900,00

Budowa ulicy Gołębiej i Wierzbowej oraz 

remont ulicy Krakowskiej w Karczewie w 

celu poprawy bezpieczeństwa 

mieszkańców i podniesienia parametrów 

użytkowych dróg gminnych

1 615 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4776



2015-2016 0,00 300,00

sprzedaż 

majątku -

300,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015-2016 0,00 300,00

sprzedaż 

majątku -

300,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

700 0,00 140 000,00

70005 0,00 140 000,00

6060 0,00 140 000,00

2015 0,00 5 500,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

5.500 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 9 500,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

9.500 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 125 000,00

dochody 

bieżące -0,00 

zł., wolne 

środki -

125.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

750 -5 000,00 76 106,82

Wykup działek znajdujących się pod ul. 

Złotniczą i ul. Rzemieślniczą w Karczewie
125 000,00

Poprawa warunków korzystania ze ścieżki 

zdrowia poprzez montaż monitoringu, 

dodatkowych koszy na śmieci oraz tabliczek 

przypominających o konieczności sprzątania 

po psach (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 5)

Wykonanie ścieżki zdrowia poprzez 

zamontowanie urządzeń fitness (w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 2)

300,00

300,00

81 106,82

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wykup działek pod zjazd w ul. Polną w 

Otwocku Wielkim

140 000,00

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykup działki o powierzchni 144 m
2 

przeznaczonej zgodnie z decyzją podziałową 

pod poszerzenie ul. Spokojnej w Karczewie 

5 500,00

9 500,00

140 000,00

140 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4776



75095 -5 000,00 76 106,82

6050 -5 000,00 14 000,00

2015 -5 000,00 0,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

0,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2014-2015 0,00 2 000,00

dochody 

bieżące 0,00 zł. 

sprzedaż 

majątku - 2.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 5 500,00

dochody 

bieżące - 0,0 zł. 

sprzedaż 

majątku- 

5.500,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 6 500,00

sprzedaż 

majątku - 6.500 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 0,00

dochody 

bieżące - 0,00 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6060 0,00 38 536,80

2015 0,00 4 000,00

dochody 

bieżące -0,00 

zł. sprzedaż 

majątku - 4.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wykonanie wiaty/ altany o konstrukcji 

drewnianej krytej blachą na potrzeby 

sołectwa - fundusz sołecki wsi Otwock 

Wielki

6 500,00

Pozostała działalność 81 106,82

19 000,00

Ogrodzenie terenu świetlicy w Glinkach - 

fundusz sołecki wsi Glinki
5 000,00

Remont wraz z termomodernizacją budynku 

świetlicy w Glinkach
2 000,00

Zakup i montaż grzejników elektrycznych - 

fundusz sołecki wsi Całowanie
5 500,00

Zorganizowanie placu zabaw w Otwocku 

Wielkim - fundusz sołecki wsi Otwock 

Wielki

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
38 536,80

Zakup namiotu ogrodowego o wymiarach 

3x6m - fundusz sołecki wsi Wygoda
4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4776



2015 0,00 10 036,80

dochody 

bieżące -0,00 

zł. sprzedaż 

majątku - 

10.036,80 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 15 000,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

15.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 5 000,00

sprzedaż 

majątku - 5.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 4 500,00

sprzedaż 

majatku - 4.500 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6639 0,00 23 570,02

2011-2015 0,00 23 570,02

dochody 

bieżące - 0,00 

zł. pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

3.909,45 

zł.sprzedaż 

majątku - 

19.660,57 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Zakup pięciopalnikowej kuchni gazowej z 

piekarnikiem elektrycznym - fundusz sołecki 

wsi Janów

5 000,00

Zakup urządzeń fitness dla dorosłych - 

fundusz sołecki wsi Sobiekursk
10 036,80

Zakup urządzeń fitness dla mieszkańców wsi 

Nadbrzeż - fundusz sołecki wsi Nadbrzeż
15 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

23 570,02

Zakup urządzeń do ekologicznej 

oczyszczalni ścieków - fundusz sołecki wsi 

Otwock Wielki

4 500,00

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa

23 570,02

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4776



754 0,00 32 500,00

75404 0,00 32 500,00

6170 0,00 32 500,00

2015 0,00 32 500,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe 

32.500 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

801 0,00 440 819,72

80101 0,00 192 312,48

6050 0,00 192 312,48

2012-2027 0,00 25 377,24

sprzedaż 

majątku - 

25.377,24 zł. 

dochody 

bieżące -0,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 62 492,40

dochody 

bieżące -0,00 

sprzedaż 

majątku- 

62.492,40 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 19 202,76

dochody 

bieżące - 0,00 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

19.202,76 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

32 500,00

32 500,00

Oświata i wychowanie 440 819,72

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

Zakup samochodu osobowego w policyjnej 

wersji nieoznakowanej dla Komendy 

Stołecznej Policji z przeznaczeniem dla 

Komisariatu Policji w Karczewie w celu 

poprawy bezpieczeństwa na terenie miasta i 

gminy Karczew

32 500,00

32 500,00

Szkoły podstawowe 192 312,48

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
192 312,48

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Karczewie wraz z 

opracowaniem dokumentacji

25 377,24

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Glinkach
62 492,40

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Nadbrzeżu
19 202,76

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4776



2013-2027 0,00 50 322,12

dochody 

bieżące -0,00 

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

50.322,12 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2027 0,00 34 917,96

dochody 

bieżące -0,00, 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -  

34.917,96 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

80104 0,00 131 790,24

6050 0,00 117 910,92

2013-2027 0,00 60 230,88

dochody 

bieżące -0,0 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

60.230,88 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2027 0,00 57 680,04

dochody 

bieżące -0,00 

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

57.680,04 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6060 0,00 13 879,32

Przedszkola 131 790,24

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno -Przedszkolnego w Sobiekursku
50 322,12

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Otwocku 

Wielkim wraz z opracowaniem dokumentacji

34 917,96

57 680,04

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
117 910,92

Termomodernizacja budynku  Gminnego 

Przedszkola Nr 1 w Karczewie
60 230,88

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
13 879,32

Termomodernizacja budynku Gminnego 

Przedszkola Nr 2 w Karczewie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4776



2015 0,00 13 879,32

dochody 

bieżące - 0,00 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

13.879,32 zł.

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkolny 

w Otwocku 

Wielkim

80110 0,00 83 780,84

6050 0,00 78 780,84

2013-2027 0,00 78 780,84

dochody 

bieżące - 0,00 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

78.780,84 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6060 0,00 5 000,00

2015 0,00 5 000,00

dochody 

bieżące -5.000 

zł.

Publiczne 

Gimnazjum w 

Karczewie

80130 0,00 32 936,16

6050 0,00 32 936,16

2013-2027 0,00 32 936,16

dochody 

bieżące -0 

pozostałe 

dochody 

majątkowe 

32.936,16 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00

Zakup komputera dla głównej księgowej w 

Publicznym Gimnazjum w Karczewie
5 000,00

Gimnazja 83 780,84

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
32 936,16

Termomodernizacja budynku i przebudowa 

dachu w Publicznym Gimnazjum w 

Karczewie 

78 780,84

Szkoły zawodowe 32 936,16

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
78 780,84

Zakup kuchni gazowej 6-cio palnikowej z 

piekarnikiem gazowym oraz okapu wraz z 

montażem dla potrzeb Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

w Karczewie
32 936,16

13 879,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4776



851 0,00 12 402,70

85121 0,00 12 402,70

6050 0,00 12 402,70

2012-2015 0,00 12 402,70

dochody 

bieżące -0,00 

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

12.402,70 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

852 0,00 8 000,00

85219 0,00 8 000,00

6060 0,00 8 000,00

2015 0,00 8 000,00

dochody 

bieżące -0,00 

pozostałe 

dochody 

majątkowe- 

8.000 zł.

Miejsko - 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

900 0,00 4 473 762,15

90001 0,00 3 928 362,15

6050 0,00 857 423,46

2015-2016 0,00 1 000,00

sprzedaż 

majątku - 1.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Ochrona zdrowia 12 402,70

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
12 402,70

Lecznictwo ambulatoryjne 12 402,70

Opracowanie projektu budowlanego oraz 

budowa przychodni zdrowia w Karczewie 

wraz z wyposażeniem

12 402,70

Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00

Pomoc społeczna 8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 473 762,15

Zakup serwera oraz UPS zabezpieczającego 

działanie serwera dla potrzeb Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Pomocy Spolecznej w 

Karczewie

8 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 928 362,15

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
857 423,46

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Częstochowskiej oraz drogach gminnych w 

Otwocku Małym

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4776



2015-2016 0,00 1 000,00

sprzedaż 

majątku - 1.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2011-2016 0,00 728 423,46

dochody 

bieżące-zwrot 

Vat - 

103.968,90 

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

refundacja ze 

środków 

europejskich - 

624.454,56 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2013-2019 0,00 67 000,00

sprzedaż 

majątku -

67.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2012-2016 0,00 60 000,00

sprzedaż 

majątku -

60.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6057 233 485,05 2 248 269,66

2011-2016 233 485,05 2 248 269,66

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

2.248.269,66 

zł. (dotacja 

celowa ze 

środków 

europejskich)

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Poprawa gospodarki wodno ściekowej na 

terenie Gminy Karczew i Gminy Celestynów 

- wydatki niekwalifikowane

1 000,00

728 423,46

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na terenie Osiedla Zagóry

60 000,00

Kompleksowa budowa i opracowanie 

dokumentacji budowy systemu 

wodnokanalizacyjnego na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

67 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci 

wodno - kanalizacyjnej na terenie miasta 

Karczew

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 014 784,61

Poprawa gospodarki wodno ściekowej na 

terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - projekt POIiS

2 014 784,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4776



6059 -236 298,25 489 541,84

2011-2016 -236 298,25 489 541,84

sprzedaż 

majątku -0,00 

zł. dochody 

bieżące zwrot 

Vat- 0,00 zł., 

dochody 

bieżące - 0 zł., 

wolne środki -

0,0 zł. 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -  

refundacja ze 

środków 

europejskich- 

489.541,84 zł.)

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6617 2 813,20 333 127,19

725 840,09

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej 

na terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - projekt POIiS

725 840,09

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień  

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

330 313,99

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4776



2011-2016 2 813,20 333 127,19

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

zł. ( w tym: 

dotacja celowa 

ze środków 

europejskich - 

287.520,90 zł., 

refundacja ze 

środków 

europejskich- 

45.606,29 zł.)

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90015 0,00 512 600,00

6050 0,00 512 600,00

2010-2016 0,00 486 300,00

dochody 

bieżące - 0,00 

zł. sprzedaż 

majątku - 

486.300 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015 0,00 25 000,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

25.000 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015-2016 0,00 1 000,00

sprzedaż 

majątku - 1.000 

zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Miasta i Gminy Karczew

1 000,00

25 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Karczew

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
512 600,00

486 300,00

Remont oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i Gminy Karczew wraz z 

doświetleniem ciagów pieszych przy ul. 

Rynek Zygmunta Starego, Stare Miasto i ul. 

Mickiewicza w Karczewie wraz z usługą 

zorganizowania finansowania przez 

wykonawcę

512 600,00

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej 

na terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - projekt POIiS (dotacja 

celowa dla Gminy Celestynów)

330 313,99

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4776



2015-2016 0,00 300,00

sprzedaż 

majątku -

300,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

90095 0,00 32 800,00

6050 0,00 200,00

2015 0,00 200,00

sprzedaż 

majątku -200 

zł.dochody 

bieżące -0,00

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6057 0,00 15 682,50

2015 0,00 15 682,50

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

15.682,50 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6059 0,00 2 767,50

2015 0,00 2 767,50

dochody 

bieżące - 0,00 

sprzedaż 

majątku -

2.767,50 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6060 0,00 14 150,00

2015 0,00 14 150,00

dochody 

bieżące - 0,00 

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

14.150 zł.

Grupa 

Remontowa 

w Karczewie

Oświetlenie ulicy Czesława Miłosza (w 

ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 9)

300,00

Zakup rębaka do cięcia galęzi drzew i 

krzewów z pasów drogowych dla potrzeb 

Grupy Remontowej

Opracowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Karczew

Pozostała działalność

15 682,50

200,00

2 767,50

2 767,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 150,00

14 150,00

200,00

32 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Opracowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Karczew

15 682,50

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Opracowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Karczew (wydatki 

niekwalifikowane)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4776



926 0,00 2 030 550,00

92601 0,00 2 030 250,00

6050 0,00 2 006 450,00

2014-2017 0,00 2 006 150,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

650.000 zł., 

dochody 

bieżące - 

1.116.225,30 

zł.,wolne 

środki - 

166.724,70 zł. 

sprzedaż 

majątku - 

73.200 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

2015-2016 0,00 300,00

sprzedaż 

majątku -

300,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

6210 0,00 23 800,00

2015 0,00 23 800,00

sprzedaż 

majątku - 

23.800 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

Dotacja celowa na zakup nowego kotła do 

c.o. i podgrzewania wody na cele użytkowe 

w budynku na stadionie MOSiR

23 800,00

Kultura fizyczna 2 030 550,00

Obiekty sportowe 2 030 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 006 450,00

23 800,00

Projekt i budowa boiska piłakrskiego ze 

sztuczną nawierzchnią, przebudowa i 

zadaszenie trybun, drenaż płyty głównej 

(Mazur)

2 006 150,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

Plac zabaw na Mazurze (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 3)
300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4776



92695 0,00 300,00

6050 0,00 300,00

2015-2016 0,00 300,00

sprzedaż 

majątku -

300,00 zł.

Urząd 

Miejski w 

Karczewie

-626 894,00 8 371 717,26

3. Dochody bieżące

Osiedlowa Mini Siatkówka (w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 1)
300,00

300,00

300,00

Przewodnicząca Rady

Źródła finansowania inwestycji:

5 343 903,18

Kwota

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

821 757,83

1 226 194,20

2. Pozostałe dochody majątkowe 

979 862,051. Sprzedaż majątku 

8 371 717,26

4. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

budżetu wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych i  kredytów z lat ubiegłych

RAZEM

Danuta Trzaskowska

Razem 8 998 611,26

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4776



1 2 3 4

1. Dochody 49 271 522,04

bieżące 42 947 756,81

majątkowe 6 323 765,23

2. Wydatki 50 093 279,87

bieżące 41 721 562,61

majątkowe 8 371 717,26

3. Wynik budżetu -821 757,83

821 757,83

2 693 086,96

1. Kredyty § 952 0,00

w tym: środki na pokrycie deficytu 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

w tym: środki na pokrycie deficytu 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

w tym: środki na pokrycie deficytu 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

w tym: środki na pokrycie deficytu

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 693 086,96

w tym: środki na pokrycie deficytu 821 757,83

1 871 329,13

1. Spłaty kredytów § 992 1 833 241,13

2. Spłaty pożyczek § 992 38 088,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Finansowanie

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

ZAŁĄCZNIK Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

NA ROK 2015 GMINY KARCZEW Nr III/21/2014 z 

dnia 30 grudnia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XIV/138/2015 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 grudnia 2015 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2015 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4776



podmiotowej przedmiotowej celowej inne dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Urząd Miasta Otwock 100 000,00

750 75020 2710

Starostwo Powiatowe 

w Otwocku

56 326,00

750 75095 6639

Województwo 

Mazowieckie
23 570,02

754 75404 6170

Komenda Stołeczna 

Policji
0,00 32 500,00

754 75404 3000

Komenda Stołeczna 

Policji
0,00 3 000,00

851 85149 2800

Samodzielny 

Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w 

Karczewie

90 000,00

852 85204 2900

Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
30 743,28

900 90001 6617 Gmina Celestynów 333 127,19

921 92109 2480

Miejsko -Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Karczewie

877 922,00

921 92116 2480

Miejsko -Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Karczewie

475 000,00

926 92601 2650

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Karczewie

450 936,00

ZAŁĄCZNIK Nr 3 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 

2015 GMINY KARCZEW Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 

2014 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 

2015 roku

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XIV/138/2015 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdz. § Treść

Kwota dotacji w /zł/

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4776



926 92601 6210

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Karczewie

23 800,00

1 352 922,00 450 936,00 626 823,21 66 243,28

Nazwa zadania

754 75495 2360

monitoring i 

zapewnienie 

bezpieczeństwa osób 

kąpiących się i 

wypoczywających nad 

rzeką Wisłą w 

granicach Gminy 

Karczew

11 000,00

801 80101 2830

dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż z 

przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w  

materiały ćwiczeniowe

1 680,00

801 80101 2540

dotacja podmiotowa 

dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

405 410,65

801 80106 2540

dotacja podmiotowa 

dla Niepublicznego 

punktu przedszkolnego 

"Plastuś"

96 000,00

801 80106 2540

dotacja podmiotowa 

dla Niepublicznego 

punktu przedszkolnego 

"Małe przedszkole" w 

Nadbrzeżu

141 997,00

2540 Razem 237 997,00 0,00 0,00 0,00

801 80150 2540

dotacja podmiotowa 

dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

75 986,35

853 85395 2360

przeciwdziałanie 

patologiom 

społecznym poprzez 

zorganizowanie 

świetlicy 

socjoterapeutycznej

44 000,00

Razem

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 4776



926 92695 2360

organizacja imprez 

sportowo -

rekreacyjnych

382 340,00

719 394,00 0,00 439 020,00 0,00

2 072 316,00 450 936,00 1 065 843,21 66 243,28

Przewodnicząca Rady 

Danuta Trzaskowska

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 4776



Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2

Szkoła 

Podstawowa w 

Glinkach

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkolny 

w Otwocku 

Wielkim

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkoln

y w 

Sobiekursk

u

RAZEM

27,99 0,00 15,53 282,85 326,37

232 600,00 3 050,00 52 622,00 69 764,00 358 036,00

300,00 0,00 500,00 0,00 800,00

35 000,00 2 000,00 3 000,00 2 100,00 42 100,00

180 000,00 0,00 43 722,00 64 464,00 288 186,00

300,00 50,00 400,00 200,00 950,00

16 000,00 1 000,00 1 000,00 400,00 18 400,00

1 000,00 0,00 4 000,00 2 600,00 7 600,00

232 627,99 3 050,00 52 637,53 70 046,85 358 362,37

27,99 0,00 15,53 282,85 326,37

40 000,00 3 050,00 2 400,00 1 800,00 47 250,00

180 000,00 0,00 43 722,00 64 464,00 288 186,00

1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 3 000,00

0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

1 600,00 0,00 2 000,00 2 000,00 5 600,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801                                   

Rozdz. 80104 

Przedszkola

Gminne 

Przedszkole 

Nr 1

Gminne 

Przedszkole 

Nr 2

Gminne 

Przedszkole 

Nr 3

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkolny 

w 

Sobiekursku

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkoln

y w 

Otwocku 

Wielkim

RAZEM

stan środków na 

początek roku 

2015 21,72 9,88 17,60 0,00 0,00 49,20

plan dochodów 

w roku 2015 193 169,00 250 200,00 260 300,00 36 600,00 99 400,00 839 669,00

paragraf 0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

paragraf 6060

ZAŁĄCZNIK Nr 4 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2015 

GMINY KARCZEW  Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i 

wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XIV/138/2015 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 grudnia 2015 r.

paragraf 4220 

stan środków na początek roku 

2015

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0690

paragraf 0750

paragraf 0830  

paragraf 0920

Dział 801 Rozdz.80101 Szkoły 

Podstawowe

paragraf 0960

paragraf 0970

plan wydatków w roku 2015

paragraf 2400

paragraf 4210

paragraf 4240 

paragraf 4260

paragraf 4270

paragraf 4300

stan środków na koniec roku 

2015

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 4776



Dział 801                                   

Rozdz. 80104 

Przedszkola

Gminne 

Przedszkole 

Nr 1

Gminne 

Przedszkole 

Nr 2

Gminne 

Przedszkole 

Nr 3

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkolny 

w 

Sobiekursku

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkoln

y w 

Otwocku 

Wielkim

RAZEM

paragraf 0750 1 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 16 000,00

paragraf 0830  182 019,00 220 000,00 240 000,00 36 600,00 95 400,00 774 019,00

paragraf 0920 150,00 200,00 300,00 0,00 0,00 650,00

paragraf 0960 10 000,00 20 000,00 14 000,00 0,00 0,00 44 000,00

paragraf 0970 0,00 0,00 1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00

plan wydatków 

w roku 2015 193 190,72 250 209,88 260 317,60 36 600,00 99 400,00 839 718,20

paragraf 2400 21,72 9,88 17,60 0,00 0,00 49,20

paragraf 4210 11 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 1 000,00 57 000,00

paragraf 4220 182 019,00 220 000,00 240 000,00 36 600,00 95 400,00 774 019,00

parsgraf 4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

paragraf 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

paragraf 4300 150,00 5 200,00 300,00 0,00 1 000,00 6 650,00

stan środków na 

koniec roku 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczne 

Gimnazjum w 

Karczewie

19,38

135 300,00 .

1 000,00

35 000,00

90 000,00

300,00

6 000,00paragraf 0960

Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja

stan środków na początek roku 2015

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0690

paragraf 0750

paragraf 0830

paragraf 0920

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 4776



3 000,00

135 319,38

19,38

25 300,00

90 000,00

6 000,00

12 000,00

2 000,00

0,00

Zespół Szkół w 

Karczewie

0,24

8 150,00

500,00

6 000,00

100,00

50,00

1 500,00

8 150,24

0,24

7 650,00

500,00

0,00

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

paragraf 4210

stan środków na koniec roku 2015

paragraf 0690

paragraf 0750

paragraf 0830

paragraf 0920

plan wydatków w roku 2015

paragraf 4300

paragraf 4270

paragraf 4300  

stan środków na koniec roku 2015

Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe

paragraf 0960

plan dochodów w roku 2015

paragraf 0970

plan wydatków w roku 2015

paragraf 2400

paragraf 2400

paragraf 4210

paragraf 4220 

paragraf 4240

Na podst. Uchwały Nr VIII/47/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie 

wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Karczew, które tworzą wydzielony rachunek 

dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów  i ich przeznaczenia, Uchwały Nr XXXII/269/2012 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 30 października 2012 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/47/2011 z dnia 24 marca 

2011 roku oraz Uchwały Nr X/99/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 18 września 2015 roku  w sprawie 

zmiany Uchwały Nr VIII/47/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 roku

stan środków na początek roku 2015

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 4776



kwota zakres dotacji kwota cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 9 823,21 1 038 206,00 474 736,00 450 936,00 23 800,00 1 038 206,00 0,00 9 823,21

1

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Karczewie*

9 823,21 1 038 206,00 474 736,00 450 936,00

dopłata do 1 m 
2 

utrzymania 

powierzchni 

użytkowej obiektów 

administrowanych

23 800,00

zakup 

nowego 

kotła do c.o. 

i 

podgrzewan

ia wody na 

cele 

użytkowe w 

budynku na 

stadionie 

MOSiR

1 038 206,00 0 9 823,21

9 823,21 1 038 206,00 474 736,00 450 936,00 23 800,00 1 038 206,00 0,00 9 823,21

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

dotacje

z budżetu

Wyszczególnienie

Koszty

 na 2015 rok

Przewodnicząca Rady

w tym:

* Zakład budżetowy pod nazwą MOSiR funkcjonuje od dnia 1 kwietnia 2012 r. na podstawie Uchwały Nr XVIII/145/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 

2011 roku

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

celowe na inwestycje

w tym:

ogółem

Przychody

Ogółem

Danuta Trzaskowska

ZAŁĄCZNIK Nr 6 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 

ROK 2015 GMINY KARCZEW Nr III/21/2014 z dnia 30 

grudnia 2014 r.

po zmianch UCHWAŁĄ Nr XIV/138/2015 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 29 grudnia 2015 r.

przedmiotowaLp.
ogółem

Stan 

środków 

obrotowyc

h na 

koniec 

roku

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 4776


		2016-05-19T11:29:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




